ocio recepto per Dei miscrieordiam statim imple-

rc sunaus devoti.

Hoc itaque pretereundum non eft quod co-
ram episcopis predictis, et prolatis, et reliquis
principibus regni fad um est et hoc ipsum ratum
esse et stabile in perpetuura yolumus , quod ca-
nonici et miniüerialos utriusque ecelesiae , unum
et i d e m sint in omni fidelilaüs et societatis co-
pula, et ministeriaJes liberum arbitrium habeant
nubendi ad inuicem ab utraque ccclesia, Addi-
mus etiam hanc legern et conditionem ut si nos
vel succcssorcs nollri gurcensem ecclesiara in pro-
prietaiem quolibet usu velimus redigere vel epis-
copatum ad alium qucmquam locum transferre ob
hanc causam quod nos possesionem episcopi quam
prius abbatia et; canonica integraliter habuerant,
in proprietatem iuvauvensis ecclesie ab ecclesia
gurcensi velimus abstrahere, supra dicta ecclesia
cum advocaio suo predictum locum cum omnibus
ad id (sic) pertinentibus ab episcopal* potesinte
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XV numis sibi redimere ius babeat et pristine U*
hertati reftituere sicut in privilegio Ba ldewi t i i
antecessoris nostri pie recordationis scriptuni in,-

* yeni/nus. e)

Et ut hec institucio atquc ordinatio pvesata
cpiscopo suisque »uccessoribus et gtircensi eccle-
sie stabilis et inconvvlsa permaneant presentom
pagioam ad ipsius episcopi et gurcensis ecclcsie
pcticionem conscriptam sigili noftvi inpressionc
roboramus,

Acfa suiit l>ec anno ab incarnatione Doming

inillcsiino. LXX Tl. Indictionc decima. Sul>

domno Papa A l c x a n d r o II, npotiolatui cius

ivnno X. I'ontistcatus ycro noftri XHI.

t- Datum apud Gurkboven . II. N. Mar. se-
liciter amen f)

I n der Mi t te ist das noch unverletzte runde un^
gefähr 3 Zoll breite Wachssigill, welches dell Erzbii
schof im Ornate darstellt mit der Umschrift: c^doiin,'.

<>) M a i l sehe oben Seite I?3.
s) Allem Anscheine nach ist die in dieser Nrkmide erzähl-

te lind bestättigte Handlung um ein ^fahr friihee
geschehen. M a n sehe obeli Seite 19.) 3tot. i.)
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K. Heinrich I ^ . hat im folgenden Jahre 1072
dcn 9. Ianer zu Regensburg das alles gut geheißen
und mit kaiserlicher Macht bestättiget; !<) zugleich Ver-
ordnete er, wie fo lg t : Der Erzbischof soll mit Sorg-
falt darauf bedacht seyn, daß er zu dem von der heil.
Hcmma an die Gurkische, Kirche bergabten ansehnlichen
Fond auch noch aus seinen Gütern und Zehendgefallcn
ctlvas beytraae. ( ^ t Î ccicuil» 1»,N nokilil«. — l̂ o8ui8